

Fiskerikajen Rotunden ApS

Strandvejen 64
2900 Hellerup
CVR-nr. 35410384

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2018

Dirigent

Navn: Michael Bruun Toft

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fiskerikajen Rotunden ApS
Strandvejen 64
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35410384
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Simon Bo Kjøller Prause

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive fiskehandel og salg af tilberedte fiskeretter samt hertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud 197 t.kr., mod et overskud 344 t.kr. sidste regnskabsår. Årets resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.471.738	2.602
Personaleomkostninger	1	(2.173.460)	(2.134)
Af- og nedskrivninger		<u>(41.080)</u>	<u>(22)</u>
Driftsresultat		257.198	446
Andre finansielle indtægter	2	8.720	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(8.622)</u>	<u>(4)</u>
Resultat før skat		257.296	442
Skat af årets resultat	4	<u>(59.898)</u>	<u>(98)</u>
Årets resultat		<u>197.398</u>	<u>344</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	300
Overført resultat		<u>197.398</u>	<u>44</u>
		<u>197.398</u>	<u>344</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		162.246	56
Materielle anlægsaktiver	5	162.246	56
Anlægsaktiver		162.246	56
Fremstillede varer og handelsvarer		113.989	118
Varebeholdninger		113.989	118
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		823.013	785
Andre tilgodehavender		183.122	10
Tilgodehavender		1.006.135	795
Likvide beholdninger		289.079	489
Omsætningsaktiver		1.409.203	1.402
Aktiver		1.571.449	1.458

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		678.223	481
Egenkapital		758.223	561
Udskudt skat		3.660	2
Hensatte forpligtelser		3.660	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser		143.759	228
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.997	3
Skyldig selskabsskat		24.257	65
Anden gæld		636.553	599
Kortfristede gældsforpligtelser		809.566	895
Gældsforpligtelser		809.566	895
Passiver		1.571.449	1.458
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	480.825	560.825
Årets resultat	0	197.398	197.398
Egenkapital ultimo	80.000	678.223	758.223

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.023.770	1.988
Andre omkostninger til social sikring	40.089	42
Andre personaleomkostninger	109.601	104
	2.173.460	2.134
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	8.720	0
	8.720	0
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	5.949	2
Øvrige finansielle omkostninger	2.673	2
	8.622	4
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	58.257	99
Ændring af udskudt skat	1.641	(1)
	59.898	98

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.		
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	110.895		
Tilgange	<u>147.364</u>		
Kostpris ultimo	<u>258.259</u>		
Af- og nedskrivninger primo	(54.933)		
Årets afskrivninger	<u>(41.080)</u>		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(96.013)</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>162.246</u>		
		2017	2016
		kr.	t.kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb		<u>56.000</u>	<u>56</u>
